

Rick Marker ApS
CVR-nr. 36940778
Kongelundsvej 111
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Rick Marker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rick Marker ApS
Kongelundsvej 111
2300 København S

CVR-nr.: 36940778

Stiftet: 22.06.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rick Marker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand inden for it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 18 t.kr., hvilket er som forventet for selskabets første år.

For regnskabsåret 2016 forventes et forøget resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.499
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		23.499
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.296)</u>
Årets resultat		<u>18.203</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		52.000
Overført resultat		<u>(33.797)</u>
		<u>18.203</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		40.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>40.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.250
Tilgodehavender		<u>21.250</u>
 Likvide beholdninger		 <u>89.901</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>111.151</u>
 Aktiver		 <u><u>151.151</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.000
Egenkapital		<u>102.167</u>
Udskudt skat	3	5.786
Hensatte forpligtelser		<u>5.786</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.748
Skyldig selskabsskat		7.284
Anden gæld	4	22.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.198</u>
Passiver		<u><u>151.151</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	33.964	0	83.964
Årets resultat	0	(33.797)	52.000	18.203
Egenkapital ultimo	50.000	167	52.000	102.167

Noter

	2015 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	7.284
Ændring af udskudt skat	(1.988)
	5.296
	Goodwill kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
	2015 kr.
3. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	8.800
Materielle anlægsaktiver	(3.014)
	5.786
	2015 kr.
4. Anden gæld	
Moms og afgifter	12.166
Andre skyldige omkostninger	10.000
	22.166